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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH
Tischler und Holzgestalter

denErlolg
der Kampagne

verlangern!

Mit den WERBEMITTELN 2025




Die Tischlerkampagne gent
in die Herbstrunde

Spots auf Servus TV und ORF 1und ORF 2 lenken die Aufmerksambkeit

auf die Leistungen der Tischler.

Was man sieht: Der Bub |lasst einen Papierflieger Zum Schluss landet der Flieger in

fliegen. Er lauft dem Flieger durch einem Suppenteller. Mutter und
Ein Bub und ein Mddchen sitzen die ganze Wohnung nach. Der Schwester schutteln Iadchelnd den
am grof3en Tisch. Sie macht Flieger landet an verschieden Kopf.

konzentriert Hauslbung. Mébelstiicken



Viele Fotos

Jeder kann sie nutzen.

https://www.wko.at/oe/
gewerbe-handwerk/tischler-holzge-
stalter/werbung-und-pr#fotos

https://www.flickr.com/photos/wirt-
schaftskammer/
albums/72177720318281747/

Unsere Kampagne lault

Die neuen Streupldne

SERVUS TV Oktober Servusn
/’A

Zeitraum 03.10.-31.10.2025
Gesamt 30 Spots & 25 Sek.

Tischler TV
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‘macht’s personlich.
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Zeitraum 02.11.-24.11.2025
Gesamt 13 Spots & 25 Sek.

Tischler TV
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Handwerk erzahlt eine
einzigartige Geschichte.

Von alten Meistern und jungem
Design. Von der Lust am
schaffen und am Leben. Von
Geborgenheit und Aufbruch. Von
der Lust zur Natur und zu den
Menschen. Von Werten, die ein
Leben lang Halt geben. Und die
es wert sind, weitergegeben zu
werden. Handwerk vom Tischler,
ausgezeic 1it dem Hobel.

www.liscq

0 Angebotsmappen

Hochwertige Angebote rufen nach einer
hochwertigen Prdsentation.
Strukturpapier 400 g mit Branding.
«Exklusiv” mit HeiBfolienprdgung & praktischem
Visitenkartenschlitz zur Personalisierung

Preis p. Stk.: € 1,60 / Mindestbestellmenge 100 Stk.

Shirt, am Armel
bedruckt

Aus hochwertiger
Baumwolle, in solider
Passform, in Pantone
432 C mit Branding
am Armel in roségold,
hochwertige Nacken-
bdndchen beim Aus-
schnitt mit Brandings
versehen.

GroBe S-XXXL

Preis p. Stk.: € 11,50 /
Mindestbestellmenge 1 Stk.

Brandsticker Alu

gebiirstet, kreisrund, @ 25 mm
Preis p. Stk.: € 0,41/ Mindestbestellmenge 100 Stk.

Brandsticker Leder
geprdgt, kreisrund, @ 25 mm
Preis p. Stk.: € 0,69 / Mindestbestellmenge 100 Stk.



Holzbleistift

Black is back, rund gespitzte
Bleistifte mit HB Mine in schwarz,
mattlackiert mit Aufdruck in
rosegold, durchgefarbt, 17,8 cm
lang.

schwarz e

Preis p. Stk.: € 0,80

Mindestbestellmenge 50 Stk. s
R Holzkugelschreiber

PEFC zertifiziert aus

Buchenholz mit Branding
0 in Pantone 432 C, hoch-

wertiger Clip, liegt gut

Holzbleistift in der Hand und ist schon
Naturfarben mit Branding SIS

in Pantone 432 C, gespitzt Preis p. Stk. € 1,60

v Rodiergummi. Mindestbestellmenge 50 Stk.

hell

Preis p. Stk.: € 0,18
Mindestbestellmenge 50 Stk.

Glasuntersetzer

Ein ideales Mitbringsel, wenn

es einen Geschaftsabschluss zu
feiern gilt. Hochwertiges Leder
mit Prdgung, rutschfest mit einem
Durchmesser von 100 mm.

Leder, geprdagt, @ 100 mm
Preis p. Stk.: € 1,70 / Mindestbestellmenge 50 Stk.

Einkaufswagen-Chip

Der idealer Begleiter fir lhre
Kunden. Chip aus Messing
hochwertig mit Epoxy-Harziberzug
in Gold und Braun mit Lochung.

Messing
Preis p. Stk.: € 1,32 / Mindestbestellmenge 50 Stk.



Weintasche ,Struktur”

Ideal als Geschenksidee, edle
Papiertasche fir 1 Flasche Wein
inkl. Baumwollband.

Format: 10 x 12 x 36 cm

Papier: Kraftpapier 1770g mit Strukturprdgung -
inkl. Druck Pantone 2336U + HeiB3folienprédgung
kupfer / LUXOR 355 inkl. Randumschlag 5 cm
und Kartonboden

_ mw Preis p. Stk.: € 1,85 / Mindestbestellmenge 20 Stk.

vom Tischler,
‘usgezeichnet mit
dem Hobel,

©

Tragetaschen ,Struktur”

Hochwertige Tasche mit eingeknlpf-
ten Textilkordeln, Kartonboden und
Kartonverstdrkung im Randumschlag.

Format: 40 x 14 x 30 + 5 cm Randumschlag
Qualitat: Kraftpapier 170 gr. wei3 + Struktur-
prdgung

Griffe: 2 x ca. 50 cm Baumwollband in grau,
25 mm, eingekniipft

Branding in Pantone 2336 U
Heissfolienprdagung in Kupfer / Luxor 355

Preis p. Stk.: € 1,55 / Mindestbestellmenge 100 Stk.

©

Tragetasche

Nachhaltig aus hochwertiger
Baumwolle fir den taglichen
Einsatz in Pantone 2336 U in der
Abmessungen 38 x 42 cm,
Aufdruck in roségold.

Baumwolle, mit Druck roségold
Preis p. Stk.: € 1,60 / Mindestbestellmenge 50 Stk.



Sie mochten lhre Projekte
auf Social Media priisentieren!?

Sie schicken uns Vorher-Fotos

und Nachher-Fotos eines lhrer
Sanierungsprojekte, ein Foto lhrer
Kund:innen und erzdhlen uns die
Geschichte des Projektes.

ICH STELL' M
MIR VOR

WIR STELL'N
UNS VOR

WICHTIG: : '
Bitte holen Sie zuvor schriftlich das > -,l »
Einverstandnis lhrer Kunden ein! X l
. Nachricht
einfach QR-Code
SCannenl! \ (S
Jetzt mitmachen! ) ;—E\
_HLER
Schick uns eine WhatsApp-Nachricht mit nacht’s persc

.Bin dabei!” an + 43 660 108 47 10 oder

. _ o . ' — ° o
eine E-Mail an tischler@popup.at! O O popup




Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter
Wirtschaftskammer Osterreich
Wiedner Hauptstra3e 63, 1045 Wien
" T: +43 590900 3234 - F: +43 590 900 291
WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH ischl k t k t/t. hi
Tischler und Holzgestalter tischler@wko.at - www.wko.at/tischler

1 Angebotsmappen ,Exklusiv” mit Heif3folienprdgung &
praktischem Visitenkartenschlitz zur Personalisierung

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 1,60/Stk. € 160,- Stuck
2  Shirt, am Armel bedruckt € 11,50/Stk.

Mindestbestellmenge 1 Stk. S____Stk. /M____Stk. / L____ Stk

XL____Stk. / XXL____Stk. / XXXL ____ Stk.

3 Brandsticker Alu gebiirstet, kreisrund, @ 25 mm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 0,41/Stk. € 41,—- (zu 100 Stk. abgepackt) Stick
4 Brandsticker Leder geprdgt, kreisrund, @ 25 mm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 0,69/Stk. € 69,— (zu 100 Stk. abgepackt) Stuck
6 Holzbleistift schwarz

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 0,80/Stk. € 40,- Stlick
7 Holzbleistift hell

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 0,18/Stk. € 9-— Stuck
8 Holzkugelschreiber

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,60/Stk. € 80,- Stlck
9 Glasuntersetzer Leder, geprégt / kreisrund, @ 10 cm

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,70/Stk. € 85,- Stlick
10 Einkaufswagen-Chip, Messing

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,32/Stk. € 66, Stuck
11 Weintasche ,Struktur” mit HeiBfolienprdgung

Mindestbestellmenge 20 Stk. € 1,85/Stk. € 37— Stick
12 Tragetaschen ,Struktur” mit Hei3folienpragung

& Baumwollbandern, Format: 40x14x30 cm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 1,55/Stk. € 155,- (zu 100 Stk. abgepackt) Stick
13 Baumwolltragetasche, mit Druck roségold

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,60/Stk. € 80,- Stuck

Autokleber: Dateien fir Folierer kbnnen angefordert werden — Ausgabeformat: pdf, eps, ai

Name Datum, Ort
E-Mail Unterschrift
Anschrift

Mit meiner Unterschrift stimme ich zu, dass ich bis auf schriftlichen Widerruf an

B t | | M . | tischler@wko.at von der Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter direkt per
es e u n g p e r d I G n E-Mail Informationen erhalte. Individualisierung auf Anfrage.
° ° Samtliche angefihrte Preise verstehen sich netto zuzliglich MwSt. Die Versand-
offl Ce @ fr I SC h b I u t q t kostenpauschale betrdgt € 20,- zzgl. MwSt. Preise giiltig bis 31. Oktober 2025.
e Ein Zustandekommen der Produktion ist von der Gesamtbestellmenge abhdngig.
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